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ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI

Gestione INA=CASA

-

BRINDISI

Lavori di costruzione ai n.3 palazzine cese per laveratori in
Brindisi-Quartierino Comnenda-Ovest-cantiere 10125

Ravenna

Impresa . Medsmstoam dulis Sespssntive dells Frovineis &

s O[N] “avevonsamonso Q61 [UOPY OSROUIT & MO 5 ecee 056

CONTRATTO in data AT/T/1958 n.1449 approvato reg.a Briniisi i1 ..

_24/7/1957 el n.115 n@d X vole110

data B TR S W W .

Importo del progetto

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione

d~‘15,92 per ceato
Fondo a disposizione dell’Amministrazione
| Per espropriazione L.

» mag. lavoriimprev, »

» lavoriad economia »

del quale
impegnato

» sorveglianza e dir. »

114, 520'5006 '

95.638.760 -

TOTALE somma impegnata L | e | e

(a) D'avanzamento finale.

Data della consegna

Data dell’ incomincia—
mento dei lavori

Scadenza del tempo uti-
le per I'ultimaz. dei
lavori _

I lavori rimasero sospesi
o prorogati per

Per cui la nuova scaden-
za dei tempo utile &

Giorni impiegati in pin

» » in meno

18/1/951

_88/1/1957
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Articolo di elenco

dei Prezzi

DESIGNAZIONE DEl LLAVORI
E DELLE SOMMINISTRAZIONI

Quantita

PREZZO
unitario
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Finestrini scantinato »

Rustico: 100%x92. 141 590:4%
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.640.904
520 184

4.174.026

115.369
471.964

430 72

39 52
20- }

 sommano iavori a forfeit
__Totale 1avo

dodurre 1.L ribasso de
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250 12|
389 14
2.544 02

279.968
314.355
225,108
233.484
381 «603

 79.180
 104.000
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